A.01
Grilles murales &
de sol
AHVN-I
Grilles murales industrielles
Aluminium
Anodisé naturel
Lamelles réglables

accessible par la grille de face.
¾ Cairox type AHVN-I +CCN-I
Exemple de commande
 ¾AHVN, 1200, 600 + CCN-I
 Explication
AHVN = Type de grille
1200 = Longueur (voir tableau)
600 = Hauteur (voir tableau)
Accessoires (en option)
CCN-I = Cadre de montage
A.01
Grilles murales &
de sol
WWW.CAIROX.BEA.01 AHVN-I 2/4 - 2023/4/19 - BE-FR
Sélection rapide
AHVN-I LxH
1200 x 400
1000 x 500 1400 x 400
1500 x 400
1200 x 500
1000 x 600
1800 x 400
1400 x 500
1200 x 600
2000 x 400
1400 x 600
1000 x 800
1800 x 500
1500 x 600
2000 x 500
1200 x 800
1000 x 1000
1800 x 600
1400 x 800
2000 x 600
1500 x 800
1200 x 1000
1800 x 800
1400 x 1000
2000 x 800
1600 x 1000 2000 x 1000
Qv Ak 0.3969 0.4659 0.5006 0.6052 0.6753 0.7634 0.8518 0.9228 1.0298 1.2449 1.3891 1.7522
2000